IDENTIFICADOR

PLANO DE CONTRATACAO ANUAL 2024

INFORMACOES GERAIS

INFORMACOES
COMPLEMENTARES

DA
CONTRATACAO VALOR
DATA DA - < X
AREA CLASSIFICACAO VALOR CONTRATADO RENOVACAO
OBJETO/DEMANDA ESTIMADA PARA | REQUISITANTE DO OBJETO ESTIMADO E/OU DE CONTRATO | EXECUTADO
A CONTRATACAO
REAJUSTADO
DFD SERVICOS DE AQUISICAO DE : : o : _SIM
01 389185-90046/2023 1 PASSAGENS AEREAS Fevereiro Geréncia Administrativa Servicos R$ 3.086.742,94 R$ 3.086.728,65 Ainda pela Lei SIM
8.666/93
DFD SERVICOS DE AQUISICAO DE . ~ ~
o5 389185-90004/2023 43 A GE ST Marco Setor de Eventos Servicos R$ 135.000,00 . NAO NAO
DFD SERVICOS DE FRETE E TRANSPORTE Setor de Infraestrutura e N
04 389185-90005/2023 42 DE ENCOMENDAS junho o Servigos R$ 190.000,00 R$ 194.997,50 Ainda pela Lei SIM
Logistica 8.666/93
DFD ASSESSORIA/CONSULTORIA . s ~
05 389185-90006/2023 41 PARLAMENTAR Agosto Assessoria Juridica Servicos R$ 100.000,00 - Ainda pela Lei NAO
8.666/93
DFD SERVICOS DE PUBLICIDADE E : Geréncia de : el
389185-90007/2023 40 junho s Servicos R$ 8.950.000,00 R$ 3.000.000,00 Ainda pela Lei SIM
06 MARKETING Comunicacao
8.666/93
DFD SERVICOS TECNICO-PROFISSIONAIS . Setor de Comunicacao e . .
07 389185-90010/2023 39 (MAILINGS/CLIPPING JORNALISTICO) Maio Jornalismo Servigos R$ 8.000,00 R$ 7.800,00 NAO SIM
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA . :
DFD ' 389185.00000/2023 38 IWNECRIEHO - Outubro Gerggﬁlﬁgﬁngeggoéogla Solugdes de TIC  R$ 1.360.000,00 : NAO NAO
08 TELEFONIA VOIP E MENSAGERIA hacal ¢ ~200.000,
(SMS / WHATSAPP) Camunlzo
DOFgD 389185-90010/2023 37 SERVICOS DE AUDIO, VIDEO E FOTO Agosto Geréncia Administrativa Servigos R$ 20.000,00 - NAO NAO
DFD SERVICOS DE ASSINATURA DE L o . ~ ~
10 389185-90011/2023 36 PERIODICOS E ANUIDADES Marco Geréncia Administrativa Servigos R$ 2.000,00 - NAO NAO



https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/112209/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/141810/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/169903/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/143882/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/98379/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/145729/

DFD
11

DFD
12

DFD
13

DFD
14

DFD
15

DFD
16

DFD
17

DFD
18

DFD
19

DFD

20

DFD
21

DFD
22

DFD
23

DFD
24

389185-90012/2023

389185-90013/2023

389185-90014/2023

389185-90015/2023

389185-90016/2023

389185-90017/2023

389185-90018/2023

389185-90019/2023

389185-90020/2023

389185-90021/2023

389185-90022/2023

389185-90023/2023

389185-90024/2023

389185-90025/2023

35

34

33

32

31

30

29

28

27

26

25

24

23

22

SERVICOS GRAFICOS, COPIAS E
REPRODUCAO DE DOCUMENTOS

SERVICOS ADMINISTRATIVOS E
TECNICO-PROFISSIONAIS
(FORNECIMENTO E INSTALACAO DOS
SISTEMAS DE AUTOMAGAO, AUDIO,
ACUSTICA, VIDEO E ILUMINACAO)

SERVICOS DE CORREIO /
CORRESPONDENCIAS

SERVICOS DE PUBLICIDADE LEGAL
(EBC) / COMUNICACAO / SINALIZACAO
VISUAL E OUTROS

SERVICOS DE BRIGADA DE INCENDIO -
SERVICO TERCEIRIZADO

SERVICO APOIO ADMINISTRATIVO,
TECNICO E OPERACIONAL -
RECEPCAO

SERVICOS DE LIMPEZA E
CONSERVACAO

SERVICOS VIGILANCIA OSTENSIVA/
MONITORADA

SERVICOS BANCARIOS - Possibilidade
de utilizac&o de cartdo corporativo para
suprimento de fundos

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
MOVEL

SERVICOS DE TELECOMUNICACOES
FIXA

SERVICOS DE CAPACITACAO

SERVICOS DE PLANO DE SAUDE /
SEGUROS EM GERAL / SERVICOS
HOSPITALARES

SERVICOS DE PLANO DE SAUDE /
SEGUROS EM GERAL / SERVICOS
HOSPITALARES

Julho

Dezembro

Junho

Novembro

Julho

Julho

Julho

Setembro

Agosto

Outubro

Marco

Julho

Fevereiro

junho

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Servigos

Servicos

Servigos

Servicos

Servigos

Servigos

Servicos

Servicos

Servigos

Servicos

Servigos

Servicos

Servigos

Servigos

R$ 1.580.000,00

R$ 3.510.000,00

R$ 45.000,00

R$ 152.000,00

R$ 700.000,00

R$ 55.000,00

R$ 600.000,00

R$ 1.483.000,00

R$ 20.000,00

R$ 40.000,00

R$ 30.000,00

R$ 100.000,00

R$ 3.000.000,00

R$ 1.000,00

R$ 826.977,64

R$ 1.093.468,08

R$ 20.000,00

R$ 40.221,60

R$ 27.512,64

R$ 31.500,00

R$ 2.535.643,44

SIM
Ainda pela Lei
8.666/93

NAO

SIM
Ainda pela Lei
8.666/93

NAO

SIM
Ainda pela Lei
8.666/93
SIM
Ainda pela Lei
8.666/93

NAO

SIM
Ainda pela Lei
8.666/93

NAO

EM
ANDAMENTO

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM


https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/148192/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/175657/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/146437/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/154720/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/132417/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/157750/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/132328/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/166186/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/109657/

DFD
25

DFD
26

DFD
27

DFD
28

DFD
29

DFD
30

DFD
31

DFD
32

DFD
33

DFD
34

DFD
35

DFD
36

DFD
37

DFD
38

DFD
39

DFD
40

389185-90026/2023

389185-90027/2023

389185-90028/2023

389185-90029/2023

389185-90030/2023

389185-90031/2023

389185-90032/2023

389185-90033/2023

389185-90003/2023

389185-90034/2023

389185-90035/2023

389185-90035/2023

389185-90037/2023

389185-90038/2023

389185-90040/2023

389185-90039/2023

21

20

19

18

17

16

15

14

44

13

12

11

10

SERVICOS DE LOCACAO DE IMOVEIS E
PAGAMENTO DE CONDOMINIO

SERVICOS DE LOCAGAO DE
SOFTWARE E HOSPEDAGEM DE
SISTEMA

SERVICOS DE LOCACAO DE MAQUINAS
E EQUIPAMENTOS / BENS MOVEIS E
OUTROS

SERVICOS DE OBRAS DE ENGENHARIA
E ARQUITETURA

SERVICOS FORNECIMENTO DE AGUAS
E ESGOTO

SERVICOS FORNECIMENTO DE
ENERGIA ELETRICA

FORNECIMENTO DE MATERIAL
GRAFICO

FORNECIMENTO DE MEDALHAS,
TROFEUS

FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS E
LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

FORNECIMENTO DE GAS E OUTROS
MATERIAIS ENGARRAFADOS

FORNECIMENTO DE GENEROS
ALIMENTICIOS

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
EXPEDIENTE

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
PROCESSAMENTO DE DADOS

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

FORNECIMENTO DE MATERIAL P/
MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

FORNECIMENTO DE MATERIAL
ELETRICO/ELETRONICO

junho

Agosto

Setembro

Fevereiro

Abril

Abril

Marco

Maio

junho

Outubro

Fevereiro

Marco

Julho

junho

Maio

Junho

Geréncia Administrativa

Geréncia de Tecnologia
da Informacao e
Comunicacao

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Setor de Infraestrutura e
Segurancga da
informacédo

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Locacédo de Iméveis

Solugbes de TIC

Servigos

Obras e Servicos de

Engenharia

Servigos

Servigos

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Solugdes de TIC

Material

Material

Material

R$ 512.000,00

R$ 237.000,00

R$ 263.000,00

R$ 20.600.000,00

R$ 130.000,00

R$ 250.000,00

R$ 110.000,00

R$ 10.000,00

R$ 3.500,00

R$ 12.000,00

R$ 363.000,00

R$ 10.000,00

R$ 40.000,00

R$ 12.000,00

R$ 1.000,00

R$ 1.000,00

R$ 354.825,00

R$ 110.766,00

R$ 15.916.565,62

R$ 4.200,00

R$ 4.366,88

R$ 10.000,00

R$ 116.289,82

R$ 528.066,00

SIM
Ainda pela Lei
8.666/93

SIM
Ainda pela Lei
8.666/93
NAO
SIM
Ainda pela Lei
8.666/93

SIM

Lei 14.133/2021

SIM

Lei 14.133/2021

NAO

NAO

SIM
Ainda pela Lei
8.666/93

NAO

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM


https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/155220/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/12749/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/170496/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/145891/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/140220/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/118411/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/77297/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/140500/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/107202/

DFD
41

DFD
42

DFD
43

DFD
44

DFD
45

DFD
02/2024

DFD
01/2024

DFD
03/2024

DFD
04/2024

DFD
05/2024

DFD
06/2024

DFD
07/2024

DFD
08/2024

389185-90041/2023

389185-90042/2023

389185-90043/2023

389185-90044/2023

389185-90045/2023

389185-2/2024

389185-1/2024

389185-3/2024

389185-4/2024

389185-5/2024

389185-6/2024

389185-7/2024

389185-8/2024

45

46

a7

48

49

50

52

51

FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS -
JOGOS E CONJUNTOS DE
FERRAMENTAS MANUAIS

FORNECIMENTO DE BENS MOVEIS NAO
ATIVAVEIS (MOBILIARIOS DIVERSOS E
ACESSORIOS)

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
COPA E COZINHA

FORNECIMENTO DE MOVEIS /
UTENSILIOS E INSTALACOES

FORNECIMENTO DE CEDULAS
PROFISSIONAIS (Casa da Moeda)

SEGUROS DE BENS MOVEIS, IMOVEIS,
DA SEDE PROVISORIA DO CFMV

SEGURO DO VEICULO INSTITUCIONAL

AGENTEDE
INTEGRAGAO/INTERMEDIAGAO DE
ESTAGIARIOS

PRESTACAO DE SERVICO DE
MANUTENCAO PREVENTIVA E
CORRETIVA DE 02 (DOIS)
REGISTRADORES DE PONTO
BIOMETRICO

CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA GUARDA E
GESTAO DOCUMENTAL

PRESTACAO DE SERVICOS DE
MENSAGEIRO MOTORIZADO
(MOTOBOY), COM CESSAO DE MAO DE
OBRA E MOTOCICLETA E DEMAIS
INSUMOS.

SISTEMAS CONTABIL,
ORCAMENTARIO, FINANCEIRO,
CENTRO DE CUSTOS E PATRIMONIAL
EM NUVEM (IMPLANTA)

SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO

Maio

Julho

Marco

Marco

Marco

Abril

Abril

Abril

Abril

Junho

Abril

Abril

Abril

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia de Tecnologia
da Informacéo e
Comunicacao

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Setor de Gestdo de
Pessoas

Geréncia Contabil,
Financeira e de
Recursos Humanos

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Material

Material

Material

Material

Solucdes de TIC

Servigcos

Servicos

Servigcos

Servigcos

Servicos

Servicos

Servicos

Servicos

R$ 2.000,00

R$ 430.000,00

R$ 251.200,00

R$ 4.493.200,00

R$ 2.500.000,00

R$ 9.301,83

R$ 1.392,34

R$ 3.998,00

R$ 3.703,00

R$ 2.792.750,00

R$ 48.039,00

R$ 874.000,00

R$ 279.000,00

R$ 2.269.542,00

R$ 2.293.716,80

R$ 5.443,00

R$ 850,00

R$ 4.800,00

R$ 3.840,00

R$ 48.039,00

R$ 873.840,00

R$ 278.800,00

SIM
Ainda pela Lei
8.666/93

SIM
Ainda pela Lei
8.666/93

SIM
Ainda pela Lei
8.666/93

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

SIM

EM
ANDAMENTO

SIM

SIM

SIM


https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/106414/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/111822/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/136929/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/132710/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/132711/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/142220/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/140305/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/135879/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/137169/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/121112/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/143686/

DFD
10/2024

DFD
11/2024

DFD
12/2024

DFD
13/2024

DFD
XX/2024

DFD
14/2024

DFD
15/2024

DFD
21/2024

DFD
18/2024

DFD
20/2024

DFD
23/2024

DFD
25/2024

DFD
26/2024

DFD
2712024

389185-10/2024

389185-12/2024

389185-11/2024

389185-13/2024

XXXX/2024

389185-14/2024

389185-15/2024

389185-16/2024

389185-17/2024

389185-18/2024

389185-19/2024

389185-20/2024

389185-21/2024

389185-22/2024

53

55

54

56

XX

58

59

62

61

60

63

64

65

66

CERTIFICADO DIGITAL

SOLUCOES TECNOLOGICAS EM SAUDE

- SAUDE E BEM-ESTAR, PARA
PRESTACAO DE SERVICO TECNICO
ESPECIALIZADO - SUPORTE
PSICOSSOCIAL.

DIREITO DE USO DE LICENCA
SOFTWARE - ADOBE

SERVIGOS TRANSPORTE RODOVIARIO

- MUDANCA PARA A NOVA SEDE

LEITURA DE DIARIO JURIDICO

SERVICO DE RADIO WEB

SERVICO DE LOCACAO DE MAQUINAS

PARA FORNECIMENTO DE BEBIDAS
(CAFE E BEDIDAS QUENTES)

CONTRATAGAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTACAO DE

SERVICOS DE LAVAGEM E POLIMENTO

AUTOMOTIVO

CONTRATAGCAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM SERVICOS DE
LAVANDERIA.

SERVICOS TECNICOS NA AREA DE
ENGENHARIA DE SEGURANCA E
MEDICINA DO TRABALHO.

SERVIGCOS DE MANUTENGAO
PREVENTIVA E CORRETIVA, COM
FORNECIMENTO DE
PECAS/COMPONENTES PARA O
VEICULO INSTITUCIONAL DO CFMV

DESTINAGAO DE 1582 (MIL E
QUINHENTAS E OITENTA E DUAS)
CAIXAS ARQUIVO CONTENDO
DOCUMENTOS PRODUZIDOS PELO
CFMV

SERVICO TECNICO ESPECIALIZADO
COM OBJETIVO DE REALIZAR

CAPACITACAO DE LIDERES E EQUIPES

DO CFMV.

AQUISICAO DE SOLUCAO DE REDE
SEM FIO LOCAL (WI-FI)

Abril

Abril

Setembro

Setembro

Agosto

Outubro

Outubro

Dezembro

Agosto

Outubro

Dezembro

Outubro

Outubro

Outubro

Geréncia Administrativa

Setor de Gestdo de
Pessoas

Geréncia de
Comunicacao

Setor de Infraestrutura e
Logistica

Geréncia Juridica

Geréncia de
Comunicacao

Setor de Infraestrutura e
Logistica

Setor de Infraestrutura e
Logistica

Setor de Eventos

Setor de Gestdo de
Pessoas

Setor de Infraestrutura e
Logistica

Geréncia Administrativa

Setor de Gestao de
Pessoas

Geréncia de Tecnologia
da Informacéo e
Comunicacao

Servicos

Servicos

Servicos

Servicos

Servicos

Servicos

Servigos

Servigos

Servigos

Servicos

Servicos

Servicos

Servicos

Solucdes de TIC

R$ 400,00

R$ 130.000,00

R$ 42.150,00

R$ 156.788,05

R$ 100.000,00

R$ 348.501,13

R$ 176.400,00

R$ 4.000,00

R$ 15.600,00

R$ 29.871,96

R$ 5.000,00

R$ 0,01

R$ 58.000,00

R$ 517.685,92

R$ 100,00

R$ 37.079,86

R$ 24.199,00

R$ 1.646,16

SIM
Ainda pela Lei
8.666/93

NAO

SIM

EM
ANDAMENTO

SIM

SIM

SIM

EM
ANDAMENTO

EM
ANDAMENTO

EM
ANDAMENTO

EM
ANDAMENTO

EM
ANDAMENTO

EM
ANDAMENTO

EM
ANDAMENTO

EM
ANDAMENTO

EM
ANDAMENTO


https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/146260/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/159217/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/153535/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/148742/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/131828/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/160389/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/162271/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/165588/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/162334/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/159864/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/165610/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/167147/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/168583/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/159428/

DFD
29/2024

DFD
30/2024

DFD
32/2024

DFD
33/2024

DFD
36/2024

DFD
39/2024

DFD
88/2024

DFD
112/2024

DFD
50/2024

DFD
48/2024

DFD
40/2024

DFD
120/2024

DFD
121/2024

389185-23/2024

389185-24/2024

389185-25/2024

389185-26/2024

389185-27/2024

389185-28/2024

389185-29/2024

389185-30/2024

389185-36/2024

389185-37/2024

389185-38/2024

389185-40/2024

389185-39/2024

68

67

71

69

70

72

73

74

75A 78

88 A 90

79 A 87

97

98

SISTEMA DE FOLHA DE PAGAMENTO

INSCRICAO PARTICIPANTES NO 34°
ENCONTRH

ALIENAGAO DE BENS MOVEIS

CONTRATAGAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA SEGURO
PATRIMONIAL

AQUISICAO DE AGUA MINERAL
NATURAL

RENOVAGAO DO CONTRATO CFMV
24/2020 (COPEIRAREM E GARCOM)

AQUISICAO DE BANDEIRAS OFICIAIS
PARA A NOVA SEDE DO CFMV

CONTRA'I:AQAO DE EMPRESA PARA
REALIZACAO DE CONCURSO PUBLICO
NO CFMV

PRODUTOS E SERVICOS DA
PLATAFORMA MICROSOFT

AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS DE TI

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA
INFRAESTRUTURA DE TIC

INSCRICAO PARTICIPANTES NO ABEC
MEETING 2024

SERVICOS TECNICO-PROFISSIONAL
PARA FORNECIMENTO DE CLIPPING
JORNALISTICO

Dezembro

Setembro

Outubro

Outubro

Outubro

Novembro

Outubro

Novembro

Dezembro

Dezembro

Dezembro

Novembro

Dezembro

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Geréncia Administrativa

Setor de Infraestrutura e
Logistica

Setor de Gestdo de
Pessoas

Geréncia de Tecnologia
da Informacéo e
Comunicacao
Geréncia de Tecnologia
da Informacéo e
Comunicacao
Geréncia de Tecnologia
da Informacao e
Comunicacao

Geréncia de
Comunicacao

Setor de Comunicacao e
Jornalismo

Servicos

Servicos

Material

Servicos

Material

Servicos

Material

Servigos

Solucdes de TIC

Solucdes de TIC

Solugbes de TIC

Servicos

Servicos

R$ 980.000,00

R$ 14.350,00

R$ 200.001,40

R$ 40.554,34

R$ 12.660,00

R$ 67.858,68

R$ 7.200,00

R$ 1,00

R$ 4.305.000,00

R$ 1.306.386,00

R$ 63.150,00

R$ 3.400,00

R$ 15.316,20

R$ 11.970,00
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8.666/93
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https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/171151/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/171586/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/172026/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/152858/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/172093/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/174544/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/162568/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/177701/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/176054/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/177860/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/177857/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/174851/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/processo/147097/

